
AVVISO DI POST INFORMAZIONE  

(art. 173 comma 2 del D.P.R. 207/2010) 

Risultanze procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro con 12 (dodici) 

operatori economici rientranti nella categoria unica, corrispondente e riconducibile alla 

OG1 (opere murarie e accessorie in genere) per un periodo di 24 (ventiquattro) mesi 

decorrenti dalla sottoscrizione DCA n. 18 del 30-03-2016. CUP h64b16000130005 Cig 

666141016f (AG639) . Valore massimo complessivo del lavori affidabili € 2.940.000,00  IVA 

esclusa. 

 

Lavorazioni Importo Lavori Inc. Manodopera Oneri Sicur. Importo Base Asta 

Opere Edile € 2.100.000,00 € 693.000,00 € 147.000,00 € 2.940.000,00 

 

Imprese che hanno presentato domanda n.71:  

1) A.B. ARTIGIANPITTURE  VIA F.LLI CERVI 41 TERNI; 

2) AERRE SERVICE DI RELLINI ANDREA  VIA SORIANO 78 PERUGIA; 

3) APULIA COSTRUZIONI GENERALI SRL  VIA PRINCIPE AMEDEO 26 BARI; 

4) ARCHITEC COSTRUZIONI SRL  VIA DELLA V FORNACE 27 - (PG); 

5) BARDANI BRUNO SRL VIA DEL FERRO 31 Z.I. PONTE FELCINO (PG); 

6) BS COSTRUZIONI SNC MOIANO CITTA' DELLA PIEVE (PG); 

7) C.I.E.P. SNC  STRADA DELLE FRATTE 3/6 - CASTEL DEL PIANO (PG); 

8) CALZONI SAS DI OLIVI GIUSEPPE  VIA AREZZO 8/B PERUGIA; 

9) ATI COSTITUENDA CAPOCCI MAURO/KAMA SRL  S RECENTINO 13 TERNI; 

10) CASTELLANI E GELOSI SRL  VIA ROMA 102 TERNI; 

11) CGF IMMOBILIARE SRL VIA GORIZIA 7 FABRO (TR); 

12) CO.EDIL. SRL  VIA GENOVA 9 UMBERTIDE (PG); 

13) COLORI E DECORI LARGO FERNANDO LEONARDI 5 SPOLETO (PG); 

14) CONSORZIO STABILE ARIES S.C.AR.L.  VIA DEI MILLE 40 NAPOLI  

15) CORBO GROUP S.p.A.  CORSO LUCILLO 176 SESSA AURUNCA (NA); 

16) DIGIEMME IMPIANTI SNC  VIA MASTRODICASA 184 PONTE FELCINO (PG); 

17) ED.I.TEC. SRL  VIA BORGO G. MAZZINI SNC CANNARA (PG); 

18) EDIL BEVAGNA SNC  IALE ROMA 12 BEVAGNA (PG); 

19) EDIL DOMUS SRL  VIA S TERESA D'AVILA 25 GIULIANO IN CAMPANIA (NA); 

20) EDILIZIA F.B. SRL  VIA S. AGATA 8 SPOLETO (PG); 

21) EDILIZIA MOSCATELLI FABIO VIA RANIERI UMBERTIDE (PG); 

22) EDILIZIA PAPA SRL VIA HOFFMANN 12/C FOLIGNO (PG); 

23) EDILIZIA PERELLA DI PERELLA VINICIO SRL  VIA S- PENNA 64 PERUGIA; 

24) EDILUMBRA APPALTI SRL  FRAZ. CROCEFISSO 122 TODI (PG); 



25) EDILVITALE Srl  VIA ORIOLO ROMANO 59 ROMA; 

26) EMMERRE S.r.l.  STRADA DI SANTA FILOMENA 63 TERNI; 

27) ERCOLCASA SRL  VIA EINSTEIN 5 PONTE SAN GIOVANNI (PG); 

28) EREDI MORETTI NELLO STRADA DI CERRETA 54  TERNI; 

29) ERRETTI EDILIZIA DI TORTI E RICCI SRL  VIA VICI 27/29 FOLIGNO (PG); 

30) FIORELLO FIORETTI SAS  VIA DELLA FIERA 14  TERNI; 

31) FIORONI SRL Impresa Edile  VIA DELLA RENACCIA 11 PRETOLA (PG); 

32) GALLI ANTONIO SRL  VIA GRAMSCI 39 COLLAZZONE (PG); 

33) GASPARRIMULTISERVICE SRLS  VIA BUFALORO 19/A TORGIANO (PG); 

34) GS UMBRIA VERDE SRL  VIA 3 SETTEMBRE SNC SPOLETO (PG); 

35) GRAZIANI RODOLFO  LOC. MORRANO 171 ORVIETO (TR); 

36) GUARINO COSTRUZIONI SRL  VIA PROL.TO M POLO 47 TEVEROLA (CE); 

37) I.E.P.E.M. SRL  Str. Pieve Pagliaccia, 13 PERUGIA; 

38) I.O.P.P.S. 999 s.r.l.  VIA LUNGONERA SAVOIA 76  TERNI; 

39) IDROTERMICA FRATTEGIANI VIA MANNA 33/D S. A DELLE FRATTE (PG); 

40) IMMOBILARE CON.FA.RO. SRL  VIA P.L. SAGRAMOSO 29 ROMA; 

41) IMPRESA EDILE A.B. DI ALESSIO BOSCHI V.SACCA 8 C RITALDI (PG); 

42) IMP ED BAIOCCO GIUSEPPE E F SRL  VIA DEL GIAGGIOLO 22 L PERUGIA; 

43) IMP NANNI E FIGLI SNC  VIA C DEL MARCHESE 72 CASTEL RITALDI (PG); 

44) KERS SRL  VIA EMILIO REVERBERI 20 CIAMPINO ROMA; 

45) LA DUE BC SRL  VIA VITTORINI 19/B CITTA' DI CASTELLO (PG); 

46) LATERIZI SOCIETA' COOPERATIVA V.TARANTO 21 ROMA; 

47) LEONARDO COSTRUZIONI SRL  VIALE DELLO STADIO 63  TERNI; 

48) LUCENERGIA SNC  VIA SAN GALIGANO 26 PERUGIA; 

49) LUNGHI SRL  VIA DEI BARROCCIAI 10 ASSISI (PG); 

50) MA.MU. SNC  VIA S. GALIGANO 24 PERUGIA; 

51) MAMMOLI EDILIZIA SRL  VIA MONTESANTO 4 TODI (PG); 

52) MC RESTAURI SRL  VIA FRACASSINI 2 PERUGIA; 

53) NEW EDIL  VIA TRE VENEZIE 179  TERNI; 

54) NIZZI COSTRUZIONI SRL  VIA BIANCA 13 S.ERACLIO FOLIGNO (PG); 

55) NOVEDIL SRL  VIA MAESTRI DEL LAVORO 24/B  TERNI; 

56) NUOVA TONELLI  VIA DEI CASTELLI 31  TERNI; 

57) NUOVA LAMPEX SRL  VIA QUATTRO MACINE 20  TERNI; 

58) P.A.V. COSTRUZIONI & E SRL  GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA); 

59) PE.TRI. COSTRUZIONI SNC  VIA GIOLITTI 78 SAN MARCO PERUGIA; 

60) PELUCCA SAMUELE SRL  VIA DELLE MARMORE 95 PIANELLO (PG); 

61) PERNAZZA GROUP S.r.l.  STRADA DELLA SELVA 40 NARNI (TR); 



62) PETRA S.r.l.  STRADA DELLE CAMPORE 21/C  TERNI; 

63) PITTURE EDILI M.G. VOCABOLO VASCIGLIANO 38 STRONCONE (TR); 

64) QUAGLIA COSTRUZIONI SRL  VIA PIEVAIOLA 164 SAN SISTO (PG); 

65) REGNI E CAPONI SRL  ZONO PAGLIACCIA 225/A – PERUGIA; 

66) RESTAURA SRL  VIA PIANA 9 CASTIGLIONE DEL LAGO (PG); 

67) RICCI SRL  VIA PINETA 54 MACCHIE (PG); 

68) TECNOVERDE SRL UNIPERSONALE;  

69) TERMOSANITARIA SRL  V.A.MANNA 51 S. ANDREA DELLE FRATTE (PG); 

70) TLM COSTRUZIONI SRL  VIA C. BOZZA 6 CORCIANO (PG); 

71) VIOLINI ALESSANDRO SRL. COLPETRAZZO 123/B – M MARTANA (PG). 

 

seduta pubblica del 06.06.2016 Apertura buste “A documentazione Amministrativa” 

seduta riservata del 14 e 15.06.2016 Apertura buste “B offerta Tecnica” 

seduta pubblica del 27.06.2016 Apertura buste “C offerta Economica” 

 

Imprese ammesse n. 68  e relativi punteggi assegnati  

N.  IMPRESA T1 T2 T3 T4 T5 E1 E2 TOT 

1 A.B. ARTIGIANPITTURE  0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 1,00 5,00 

2 AERRE SERVICE  15,00 8,00 3,75 10,00 4,00 31,32 5,00 77,07 

3 APULIA COST.GENERALI SRL  15,00 10,00 19,33 10,00 0,00 18,81 5,00 78,14 

4 ARCHITEC COSTRUZIONI SRL  15,00 0,00 0,00 10,00 3,00 31,32 3,00 62,32 

5 BARDANI BRUNO SRL  15,00 8,00 20,00 10,00 5,00 20,94 5,00 83,94 

6 BS COSTRUZIONI SNC  15,00 8,00 9,33 10,00 5,00 34,32 5,00 86,65 

7 C.I.E.P. SNC  0,00 8,00 16,92 10,00 2,00 30,48 3,00 70,39 

8 CALZONI SAS  0,00 8,00 18,75 4,00 2,00 32,26 1,00 66,01 

9 CAPOCCI MAURO  15,00 8,00 20,00 10,00 2,00 5,96 1,00 61,96 

10 CASTELLANI E GELOSI SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 3,00 31,80 3,00 92,80 

11 CGF IMMOBILIARE SRL 8,00 8,00 20,00 10,00 5,00 21,72 5,00 77,72 

12 CO.EDIL. SRL  15,00 8,00 19,16 10,00 5,00 33,87 5,00 96,03 

13 COLORI E DECORI  15,00 0,00 1,67 5,00 0,00 32,70 5,00 59,36 

14 CON STAB ARIES S.C.AR.L.  15,00 8,00 11,11 4,00 4,00 33,73 2,00 77,84 

15 CORBO GROUP S.p.A.  0,00 10,00 20,00 5,00 3,00 33,67 3,00 74,67 

16 DIGIEMME IMPIANTI SNC  15,00 8,00 14,36 5,00 5,00 26,29 5,00 78,65 

17 ED.I.TEC. SRL  15,00 0,00 13,67 4,00 5,00 28,40 5,00 71,07 

18 EDIL BEVAGNA SNC  0,00 0,00 5,00 10,00 4,00 30,72 5,00 54,72 

19 EDIL DOMUS SRL  0,00 10,00 17,26 4,00 3,00 32,72 2,00 68,98 

20 EDILIZIA F.B. SRL  15,00 0,00 1,67 5,00 0,00 34,90 5,00 61,56 



21 EDILIZIA MOSCATELLI FABIO 8,00 8,00 6,82 10,00 0,00 29,22 5,00 67,04 

22 EDILIZIA PAPA  0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 1,00 6,00 

23 EDILIZIA PERELLA SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 5,00 31,74 5,00 96,74 

25 EDILVITALE Srl  15,00 8,00 18,08 5,00 2,00 33,13 5,00 86,21 

26 EMMERRE S.r.l.  0,00 0,00 13,67 4,00 3,00 0,00 5,00 25,67 

27 ERCOLCASA SRL  8,00 0,00 9,33 4,00 1,00 29,95 1,00 53,28 

28 EREDI MORETTI NELLO  15,00 0,00 5,00 10,00 2,00 31,82 5,00 68,82 

29 ERRETTI EDILIZIA  8,00 0,00 20,00 10,00 4,00 23,19 1,00 66,19 

30 FIORELLO FIORETTI SAS  15,00 10,00 20,00 5,00 4,00 14,55 5,00 73,55 

31 FIORONI SRL Impresa Edile  15,00 8,00 20,00 10,00 4,00 23,10 3,00 83,10 

32 GALLI ANTONIO SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 5,00 32,36 5,00 97,36 

33 GASPARRIMULTISER. SRLS  15,00 10,00 18,33 10,00 5,00 27,36 3,00 88,69 

34 GS UMBRIA VERDE SRL  0,00 0,00 10,76 5,00 1,00 27,22 3,00 46,98 

35 GRAZIANI RODOLFO  15,00 0,00 7,17 5,00 1,00 21,12 5,00 54,28 

36 GUARINO COSTRUZIONI SRL  8,00 0,00 20,00 5,00 4,00 20,34 2,00 59,34 

37 I.E.P.E.M. SRL  8,00 8,00 20,00 5,00 5,00 29,98 2,00 77,98 

38 I.O.P.P.S. 999 s.r.l.  15,00 10,00 20,00 10,00 5,00 33,20 5,00 98,20 

39 IDROTERMICA FRATTEGIANI  8,00 8,00 20,00 4,00 0,00 30,72 2,00 72,72 

40 IMMOBILARE CON.FA.RO. SRL  8,00 10,00 20,00 4,00 0,00 15,14 5,00 62,14 

41 IMPRESA EDILE A.B.  0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 28,74 2,00 35,74 

42 IMPRESA ED BAIOCCO G SRL  15,00 8,00 20,00 10,00 5,00 24,72 5,00 87,72 

43 IMPRESA NANNI E FIGLI SNC  8,00 0,00 19,75 5,00 4,00 8,39 2,00 47,14 

44 KERS SRL  8,00 10,00 20,00 4,00 3,00 24,24 2,00 71,24 

45 LA DUE BC SRL  8,00 10,00 20,00 10,00 5,00 30,50 5,00 88,50 

46 LATERIZI SOCIETA' COOP 15,00 0,00 20,00 10,00 4,00 31,86 2,00 82,86 

47 LEONARDO COSTRUZ SRL  0,00 8,00 15,10 10,00 1,00 31,54 5,00 70,63 

49 LUNGHI SRL  15,00 10,00 20,00 5,00 4,00 33,02 5,00 92,02 

51 MAMMOLI EDILIZIA SRL  15,00 8,00 16,18 10,00 3,00 0,00 5,00 57,18 

52 MC RESTAURI SRL  15,00 0,00 8,60 5,00 1,00 32,26 5,00 66,86 

53 NEW EDIL  8,00 0,00 3,33 5,00 0,00 31,78 0,00 48,11 

54 NIZZI COSTRUZIONI SRL  0,00 0,00 3,33 4,00 2,00 33,75 1,00 44,09 

55 NOVEDIL SRL  8,00 8,00 20,00 10,00 4,00 0,00 5,00 55,00 

56 NUOVA TONELLI  0,00 10,00 20,00 10,00 5,00 30,04 5,00 80,04 

57 NUOVA LAMPEX SRL  8,00 0,00 18,00 5,00 0,00 29,92 1,00 61,92 

58 P.A.V. COSTRUZIONI & SRL  15,00 10,00 14,58 10,00 2,00 28,33 5,00 84,91 

59 PE.TRI. COSTRUZIONI SNC  0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 31,66 1,00 37,66 



60 PELUCCA SAMUELE SRL  15,00 10,00 20,00 4,00 3,00 34,02 1,00 87,02 

61 PERNAZZA GROUP S.r.l.  8,00 10,00 20,00 10,00 4,00 9,72 2,00 63,72 

62 PETRA S.r.l.  15,00 8,00 20,00 10,00 2,00 34,50 1,00 90,50 

63 PITTURE EDILI M.G. SNC 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 26,46 5,00 36,46 

64 QUAGLIA COSTRUZIONI SRL  15,00 8,00 18,00 10,00 5,00 32,31 5,00 93,31 

65 REGNI E CAPONI SRL  8,00 10,00 9,33 10,00 5,00 18,56 5,00 65,89 

66 RESTAURA SRL  8,00 10,00 20,00 10,00 5,00 0,00 5,00 58,00 

67 RICCI SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 4,00 31,94 2,00 92,94 

68 TECNOTEVERE SRL  0,00 8,00 18,42 4,00 3,00 33,11 3,00 69,53 

69 TERMOSANITARIA SRL  15,00 8,00 20,00 10,00 5,00 34,21 5,00 97,21 

70 TLM COSTRUZIONI SRL  15,00 10,00 19,92 10,00 5,00 30,93 5,00 95,85 

71 VIOLINI ALESSANDRO SRL  8,00 8,00 9,33 10,00 5,00 30,13 5,00 75,47 

 

N.12 (dodici) operatori economici rientranti nella categoria unica, corrispondente e riconducibile 

alla OG1 (opere murarie e accessorie in genere) per un periodo di 24 mesi (ventiquattro)  

N.  IMPRESA T1 T2 T3 T4 T5 E1 E2 TOT 

38 I.O.P.P.S. 999 s.r.l.  15,00 10,00 20,00 10,00 5,00 33,20 5,00 98,20 

32 GALLI ANTONIO SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 5,00 32,36 5,00 97,36 

69 TERMOSANITARIA SRL  15,00 8,00 20,00 10,00 5,00 34,21 5,00 97,21 

23 EDILIZIA PERELLA SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 5,00 31,74 5,00 96,74 

12 CO.EDIL. SRL  15,00 8,00 19,16 10,00 5,00 33,87 5,00 96,03 

70 TLM COSTRUZIONI SRL  15,00 10,00 19,92 10,00 5,00 30,93 5,00 95,85 

64 QUAGLIA COSTRUZIONI SRL  15,00 8,00 18,00 10,00 5,00 32,31 5,00 93,31 

67 RICCI SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 4,00 31,94 2,00 92,94 

10 CASTELLANI E GELOSI SRL  15,00 10,00 20,00 10,00 3,00 31,80 3,00 92,80 

49 LUNGHI SRL  15,00 10,00 20,00 5,00 4,00 33,02 5,00 92,02 

62 PETRA S.r.l.  15,00 8,00 20,00 10,00 2,00 34,50 1,00 90,50 

33 GASPARRIMULTISER. SRLS  15,00 10,00 18,33 10,00 5,00 27,36 3,00 88,69 

Determinazione di aggiudicazione definitiva: n° 28 del 29/06/2016 

Data di scadenza del termine dilatorio per la stipulazione del contratto: 05.08.2016  

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Larini  

Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale dell’Umbria 

Via Baglioni 3 06121 Perugia – Tel. 075-5755302/075-5755303/075-5755301 – Fax 075-5732548 

– PEC  pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it  

Perugia, lì 30/06/2016 

IL R.U.P. 

         f.to Arch. Marco Larini 


